



Zgierz, dnia 22 stycznia 2024 r.

WR.271.2.2024

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej Nr120352E i dróg wewnętrznych w miejscowości Bądków”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023.1605 ze zmianami), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o pokazanie geometrii poszczególnych zjazdów w celu weryfikacji ilości przedmiarowych.

Odpowiedź 1

Inwestor nie posiada geometrii poszczególnych zjazdów. Zjazdy należy wykonać zgodnie z rysunkiem D 4 oraz opisem, w miejscach zaznaczonych na PZT.

Pytanie 2

Prosimy o załączenie niwelety drogi w celu oszacowania poprawności wyliczeń robót ziemnych

Odpowiedź 2

Inwestor nie posiada niwelety drogi.

Pytanie 3

Prosimy o załączenie badań geotechnicznych.

Odpowiedź 3

Inwestor nie posiada badań geotechnicznych. Warunki gruntowo – wodne zostały określone w dokumentacji projektowej przez projektanta.

Pytanie 4

Prosimy o wskazanie miejsc zabezpieczeń podziemnych linii elektroenergetycznych w celu weryfikacji ilości przedmiarowych.